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Pressmeddelande 2025-10-09 

Årets BookToker utsedd – första gången någonsin i Sverige 
Idag utsågs Årets BookToker för första gången någonsin i Sverige. Lisa Zentio tog hem det 
prestigefyllda priset, som riktar ljuset mot den nya generationens sätt att sprida läsglädje och 
litteratur till varandra. 

För Bokus, som länge haft närvaro på TikTok och engagerat sig i Booktok-communityt, är Årets 
BookToker ett sätt att lyfta vikten av läsfrämjande hos unga och att hylla booktokare som sprider 
läsglädje och bidrar till ökat läsande.  

– Att Booktok haft sådant genomslag hos unga är verkligen helt otroligt! Det är många som 
grubblat över hur man ska få unga att läsa mer – vi tycker att ett bra sätt är att uppmärksamma 
och understödja en trend som från början uppstått helt organiskt. Booktok visar konkret att 
böckers värde och dragningskraft finns kvar, men att det finns många sätt att ta till sig litteratur. 
För oss på Bokus är det avgörande att hela tiden attrahera nya läsare, eftersom läsande 
människor är anledningen till att vi finns, säger Maria Backlund, marknadschef på Bokus.  

Årets vinnare, Lisa Zentio, går under namnet Missbookibell och når ut till cirka 17 000 följare på 
TikTok, där hon influerat som booktoker i flera år, och till över en halv miljon följare på alla sina 
konton på sociala medier. Lisa Zentio sprider med sitt genuina läsintresse och sin trovärdighet 
läsglädje i hela communityt. 

– För mig är Booktok och att tipsa om böcker främst bara otroligt roligt, men mitt läsintresse 
bottnar i att böcker alltid har varit min stora trygghet. Under en skolgång fylld av mobbing och 
utfrysning var böckerna vägen ut. Så det känns fantastiskt att jag står här idag, säger Lisa Zentio, 
Missbookibell, vinnare av Årets BookToker 2025. 

Årets BookToker 2025 delades ut den 9 oktober under evenemanget En kväll för läsglädje.  

Om Årets BookToker 

Årets BookToker är ett pris som delas ut till en profil på Tiktok, som under Booktok sprider läsglädje 
och inspirerar andra till läsning. Årets BookToker delas ut för första gången 2025. Priset delas ut av 
Bokus i samarbete med Bookmark, Lovereads och TikTok.  

Så här utsågs vinnaren 

Via TikTok bjöds allmänheten in att nominera Booktokare. En jury utsåg sedan tio finalister utifrån ett 
antal kriterier. Juryn bestod av representanter från Bokus, Bookmark, Lovereads, Cure Media och 
TikTok. Därefter bjöds allmänheten återigen in för att rösta på sin favorit bland finalisterna. Finalisten 
med flest röster är Årets BookToker.  

För ytterligare information, vänligen kontakta Maria Backlund, marknadschef på Bokus, via 
maria.backlund@bokusgruppen.com  
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